تسلیمی ریکو دیک این را نشان می‌دهد که حکام پاکستان برده‌نظم جهانی امریکا شده‌اند، درحالی‌که از ما توقع دارند این بردگی را جشن بگیریم. یگانه مسیر فرا راه‌مان همانا تأسیس مجدد خلافت بر منهج نبوت است، که استفاده از ثروت ارزش‌مند امت را برای خیر مسلمانان و اسلام تأمین می‌کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۰ شعبان ۱۴۴۳ ه. ق.

چهارشنبه، ۲۳ مارچ/مارس ۲۰۲۲ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۳/۴۸

مترجم: دانیال نور